3

                                                                  [image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАНЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

20.02.2018 года                                                                                     № 09
г.п. Янино-1

Об обращении к Губернатору

Ленинградской области

              В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 15.06.2010 № 32-оз «Об административно-территориальном устройстве Ленинградской области и порядке его изменения», уставом муниципального образования «Заневское городское поселение», совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1.Обратиться к Губернатору Ленинградской области с просьбой выступить инициатором принятия закона Ленинградской области об изменении категории (типа) населенного пункта  (деревни)  Кудрово с отнесением его к категории (типу) города.

2.Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации.

3.Решение вступает в силу после дня его опубликования.

4.Контроль над исполнением данного решения возложить на постоянно действующую депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету, налогу, инвестициям, правопорядку, законности.
Глава муниципального образования                                          В.Е. Кондратьев